
SEZNAM REPREZENTANTŮ 2014 / NOMINACE MS - ME 2014 

 

Nominační kritéria se nemění a kopírují kritéria platná v minulých letech.  

Pro závody Mistrovství světa a Evropy jednotlivců budou nominováni: 

1. Závodníci, kteří si v daném šampionátu vybojovali účast ve finále 2013 

2. Závodníci na základě pořadí v mistrovství České republiky 2013 v dané disciplíně 

3. Pokud se v příslušném šampionátu uskuteční jeden nebo více finálových závodů v roce 2014 bude poslední 

nominované místo (a), pokud to bude možné, přiznáno jezdci, který bude v průběžném nebo konečném pořadí 

šampionátu na nejlepším místě. Na nominované jezdce nebude brán v tomto pořadí zřetel.   

Pro závody Mistrovství světa a Evropy družstev budou nominováni jezdci na základě výběru manažera státní 

reprezentace podle aktuální výkonnosti.  

 

MS NA LEDOVÉ PLOCHÉ DRÁZE 

Jan Klatovský   Finalista 2013  

Kvalifikace zrušena, Jan Klatovský nominován na základě své výkonnosti CCP FIM 

 

KVALIFIKACE O ÚČAST V GP 2015 

Aleš Dryml  Finalista 2013  7. 6. St. Johann (číslo 10) 

Václav Milík     9. 6. Abensberg (číslo 12)   

Josef Franc     7. 6. Ljubljana (číslo 1) 

       

MS JUNIORŮ 

Václav Milík   Finalista 2013  27. 4. Neustadt Donau (číslo 15) 

Roman Čejka     10. 5. Leicester (číslo 2) 

dodatečně     10. 5. Leicester (číslo 12)    

Poslední jezdec + seznam náhradníků bude určen po úvodních dvou  závodech Finále MČR do 21 let 2014 

 

MS NA DLOUHÉ DRÁZE 

Josef Franc  Finalista 2013  1. 6. Bielefeld (číslo 2)   

Richard Wolff  Finalista 2013  5. 7. Tayac (číslo 2) 

dodatečně     5. 7. Tayac (číslo 15) 

Poslední jezdec + seznam náhradníků bude určen po závodu MČR 10. 5. 2014 

 

MS DRUŽSTEV - Reprezentační tým České republiky určí manažer týmu 29. 6. 2014 

 

MS DRUŽSTEV NA LEDOVÉ PLOCHÉ DRÁZE  

Jan Klatovský  Lukáš Volejník   Andrej Diviš 

 

MS DRUŽSTEV NA DLOUHÉ PLOCHÉ DRÁZE   

Reprezentační tým České republiky určí manažer týmu 21. 7. 2014 

 

MS DRUŽSTEV JUNIORŮ - Reprezentační tým České republiky určí manažer týmu 7. 5. 2014 

   

ME NA LEDOVÉ PLOCHÉ DRÁZE 

Jan Klatovský Finalista 2013  rezignoval na účast 

Lukáš Volejník    Kamensk Uralsky 

Lukáš Hutla    Kamensk Uralsky 

 

ME JEDNOTLIVCŮ 

Aleš Dryml Finalista 2013  17. 5. Krško 

Václav Milík    rezignoval na účast 

Josef Franc    24. 5. Žarnovica 

Eduard Krčmář    3. 5. Rovno 

Tomáš Suchánek    3. 5. Rovno 



 

ME JUNIORŮ  
Václav Milík Finalista 2013  13. 6. Pardubice 

Eduard Krčmář Finalista 2013  13. 6. Pardubice 

Zdeněk Holub Finalista 2013  13. 6. Pardubice 

dodatečně    14. 6. Macon 
Poslední volné místo a rezervní jezdci budou určeni na základě průběžné klasifikace MČR juniorů ke dni 18. 5. 2014 

 

ME NA TRAVNATÉ DRÁZE 

Josef Franc Finalista 2013  15. 6. Mulmshorm 

Richard Wolff Finalista 2013  15. 6. Mulmshorm 

Michaela Krupičková    15. 6. Mulmshorm 

Karel Kadlec    21. 4. Balkbrug 

Jan Boháč    21. 4. Balkbrug 

 

ME DVOJIC - Reprezentační tým České republiky určí manažer týmu 16. 8. 2014 

 

ME DRUŽSTEV JUNIORŮ - Reprezentační tým České republiky určí manažer týmu 23. 4. 2014 

 

ZÁVODY VE TŘÍDĚ DO 250 a 125 CCM 

Tato nominace bude zpracována a určena po dohodě se SCM, které zajišťuje na základě několikaleté spolupráce 

reprezentační účast. Návrh nominačních kritérií zpracuje a předloží SCM do 20. 4. 2014 

 

Divoké karty pro závody MS a ME pořádaných v České republice 

 

Grand prix 

Pořadatel AK Markéta Praha při PSK Olymp Praha předá návrh na udělení divokých karet v souladu s řády SGP 30. 4. 2014. 

VV SPD akceptuje stejně jako v minulosti tento návrh. 

 

MS juniorů - Finále 

Pořadatel AMK ZP Pardubice jenom v případě, že by nebyl řádným účastníkem finále Václav Milík, požaduje divokou kartu 

pro tohoto jezdce, ve všech dalších případech akceptuje celkovou klasifikaci MČR do 21 let jak pro divokou kartu, tak pro 

pozice náhradníků. 

 

ME juniorů - Semifinále 

Pořadatel AMK ZP Pardubice akceptuje rezervní jezdce na základě průběžné klasifikace z MČR juniorů ke dni 18. 5. 2014 

 

Závod FIM Europe ve třídě do 125 ccm 

Pořadatel PK Plzeň požaduje nominaci svého jezdce Romana Mádyho k tomuto závodu. Ostatní jezdci budou určeni po 

společném tréninku SCM v Plzni. Návrh nominačních kritérií zpracuje a předloží SCM do 20. 4. 2014.   

 

 

Předložil: 

Mgr. Milan Špinka 


